ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного Совета по общественному контролю
муниципального района Кинельский Самарской области

10.00

11 августа 2015 года

Председательствует:  А. А. Сечин — председатель Совета
Члены Общественного Совета по вопросам развития
муниципального района Кинельский Самарской области:
Присутствуют:
Итяксов Н. И..

Сомов А. А.
Паладьев А. И.

Казаков И. П.
Потапова Е. П.

Зотов С. П.

Мельниченко Л.В.

Архипова Т. П
Варламова Л. П.

Хоменко А. Ю.
Затеев В. А.

Отсутствующих :
нет
ПРИГЛАШЕНЫ ПО ОБСУЖДАЕМЫМ ВОПРОСАМ:
1. Абашин Н. В.
— глава муниципального района Кинельский
2. Плотников Ю. Д.
— председатель Собрания представителей  муниципального района Кинельский

СЛУШАЛИ

о повестке дня заседания

ПРЕДЛАГАЕТСЯ СЛЕДУЮЩАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
1.
 «Утверждение плана работы Общественного Совета по общественному контролю муниципального района Кинельский»
2.
 «Об утверждении  актов проверки организации работы дневных лагерей при школах Кинельского района»
3.
 «О проведении проверки соблюдения закона об ограничении продажи алкогольной продукции»
Решили: повестку дня утвердить.
Голосовали: единогласно.
1. По первому вопросу повестки дня «Утверждение плана работы Общественного Совета по общественному контролю муниципального района Кинельский» слушали Паладьева Анатолия Иванович, заместителя председателя Совета
Решили: Утвердить план работы  Общественного Совета по общественному контролю муниципального района Кинельский Голосовали: единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня «Об утверждении  актов проверки организации работы дневных лагерей при школах Кинельского района» слушали Сечина Алексея Алексеевича
Решили: 1.Утвердить акты проверки
2. Передать  результаты проверки  в Управлении  по вопросам семьи и демографического развития

Голосовали: единогласно.
3. По третьему вопросу повестки дня «О проведении проверки соблюдения закона об ограничении продажи алкогольной продукции» слушали председателя Собрания представителей муниципального района Кинельский Юрия Дмитриевича
Выступила: Потапова Е. П.

Решили: 1.Провести проверку торговых организаций района с участием депутатов двух уровней 16.08.2015года
2. Сдать акты проверки не позднее 18.08.2015года.
Голосовали: единогласно.
Председатель
Общественного Совета

А. А. Сечин
по общественному контролю

Секретарь

Е. П. Потапова